

Fecha

Folio

05/mar./2024 08:21:19

C41441

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
 149 ENTRE 61 Y 63
 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
 RFC: GEC950401-659
 Residencia fiscal:
 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
7509546018164	LITRO DE AJAX AMONIA MARCA ALEN <small>12142110/Amoniaco liquido</small>	PIEZA H87/Pieza	4	40.00		160.00
	DETERGENTE LIQUIDO AXION (750 ML) <small>48101818/Desinfectante de vajillas</small>	PIEZA H87/Pieza	2	35.00		70.00
PLASTH	BOLSAS TRANSPARENTE 60X90 (1 KG) MACA PLASTHERM <small>24121502/Sacos o bolsas para empacar</small>	PIEZA H87/Pieza	6	80.00		480.00
por KILO	BOLSA NEGRA PARA BASURA 0.90 X 1.20 MTS (JUMBO) <small>24111500/Bolsas</small>	KILO KGM/Kilogramo	6	43.00		258.00
DESIN	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL LYSOL DE 400 ML EN AE ROSOL <small>12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos</small>	PIEZA H87/Pieza	3	100.00		300.00
7501058764782	AROMATIZANTE AMBIENTAL EN AEROSOL GLADE. <small>12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos</small>	PIEZA H87/Pieza	4	55.00		220.00
*****	FIBRA CON ESPONJA SCOCH-BRITE CHICA <small>11151500/Fibras</small>	PIEZA H87/Pieza	4	14.00		56.00
	INSECTICIDA RAID MAX MCA JOHNSON (400 ML) <small>10191509/Insecticidas</small>	PIEZA H87/Pieza	3	90.00		270.00
355	LIMPIADOR LIQUIDO DE PISOS FLASH MCA ALEN (1 LT) <small>47131827/Limpiadores o removedores de manchas</small>	PIEZA H87/Pieza	6	15.00		90.00
85212	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL EL ORIGINAL MCA ALEN (1 LT) <small>47131800/Soluciones de limpieza y desinfección</small>	PIEZA H87/Pieza	6	25.00		150.00
	PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO APROX 80 GR MCA W IESE <small>47131816/Desodorantes</small>	PIEZA H87/Pieza	13	10.00		130.00
785451221	PLEDGE EN AEROSOL (LUSTRADOR DE MADERAS) <small>24122000/Botellas</small>	PIEZA H87/Pieza	3	70.00		210.00
	PAQUETE DE SERVILLETA MCA DELSEY (250 PZ) <small>14111705/Servilletas de papel</small>	PIEZA H87/Pieza	2	25.00		50.00
1497	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES MCA CLOROX (30 PZ) <small>47131502/Pañitos o toallas para limpiar</small>	PIEZA H87/Pieza	2	60.00		120.00
	VELA AROMATICA GLADE (96 GR) <small>25111903/Velas</small>	PIEZA H87/Pieza	4	88.00		352.00
JMM	CLORO BLANQUEADOR MARCA JM (1 LT) <small>47131807/Blanqueadores</small>	PIEZA H87/Pieza	4	13.00		52.00
	LIMPIADOR LIQUIDO CON EXPEL MARCA HEGAL (1 LT) <small>12142110/Amoniaco liquido</small>	PIEZA H87/Pieza	4	25.00		100.00
7501032928650	DESINFECTANTE Y ELIMINADOR DE OLORES GLADE OUST MCA JOHNSON (400 ML) <small>24122000/Botellas</small>	PIEZA H87/Pieza	3	85.00		255.00
1455	VELA AROMATICA GLADE HAWAIIAN BREEZE MCA JOHNSON <small>25111903/Velas</small>	PIEZA H87/Pieza	4	90.00		360.00
	VELA AROMATICA GLADE ABRAZOS DE VAINILLA MCA JOHN <small>25111903/Velas</small>	PIEZA H87/Pieza	4	90.00		360.00
CES	BOTE GEL ANTIBACTERIAL ESCUDO DE 750 ML. <small>53131608/ Jabones</small>	PIEZA H87/Pieza	2	100.00		200.00

Fecha

Folio

05/mar./2024 08:21:19

C41441

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC950401-659

Orden de compra

Condiciones

Vendedor

Vía de embarque

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo

Nombre

U.med.

Unidades

Precio

Descto.

Importe

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|].1|1|AE2D7EAB-CAC9-EE4D-B698-32481D184B5F|2024-03-05T08:21:44|SCD110105654|QIBGF8Mzlu+AD5I7jepXRRFMjI/1Ym1m593GbRdwgyBKx7nHNdDpOxzftHXXFr+M1EPedv1WjUr8L/6C1aYRerMFHCEGbv8xpZ/8IDHSgaDGJ7u1Oow1180J2KYAGE/ronFDu/s9dvC6pAHVM3whiy4jubPc6bDsj9tjp4//yZS/JnNMd3Y4IAndZW2ER268rb0JWEm+wGeAU/sUyINHbIDTeE9lrWlm4APX/bVCoy85M357K3W9r3sD12O21HwmlQyGveQwmVfpOufq4QJ270/n0ZIajz3zQoyrqnbg80V3r2Yx7FGL7Hen2To5p0gerOBXlrP+fpVF++Q==|00001000000702501858||

Sello digital del CFDI:

QIBGF8Mzlu+AD5I7jepXRRFMjI/1Ym1m593GbRdwgyBKx7nHNdDpOxzftHXXFr+M1EPedv1WjUr8L/6C1aYRerMFHCEGbv8xpZ/8IDHSgaDGJ7u1Oow1180J2KYAGE/ronFDu/s9dvC6pAHVM3whiy4jubPc6bDsj9tjp4//yZS/JnNMd3Y4IAndZW2ER268rb0JWEm+wGeAU/sUyINHbIDTeE9lrWlm4APX/bVCoy85M357K3W9r3sD12O21HwmlQyGveQwmVfpOufq4QJ270/n0ZIajz3zQoyrqnbg80V3r2Yx7FGL7Hen2To5p0gerOBXlrP+fpVF++Q==

Sello digital del SAT:

Hn+LrA1wGcV3Q82jY+LLX4dAzKsK+zFrLDCMf90IMbUTPxBDuviU6Z3ChAZpIfLJOp7qcc0r43qeQ04qIT9YXczODgJOK+LQF4K+YHrSOXvkBkRaX2K6zmluEAb5P9oPxc1Lukkaxo/aZna1Ynu6lTf+0ebTV10IJl98arQ5HnCXITDR2HM1PZ5uFJZihoa+A9EmQoys+isCo5Xgipb9zlelyJfGZURCN52At8znX7OORxdmeFsZLh6vp1t8apxtmgxvppq13Ag0B30jvsfLdSOQPFRTPwEcelzeyKqOcJUlpoHjYbw1WkhE7oyVejn3hTP1JtzoAR3d+IChlwA==

(Cuatro mil novecientos veintinueve pesos 88/100 m.n.)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal
002|Iva 16%

4,243.00
678.88

Total (MXN)

4,921.88

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: AE2D7EAB-CAC9-EE4D-B698-32481D184B5F
Fecha de certificación: 05/mar./2024 08:21:44 Certificado del emisor: 00001000000505717949 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 24040

CFDI 4.0/Ingreso